平成 26年 6月 13日

各  位

                  会社名  チムニー株式会社

                  代表者名 代表取締役社長       和泉 學

（コード番号：３１７８ 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員管理統括部長 吉成 章博

                  電話番号 ０３－３６２６－２３４１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り組織変更及び人事異動を平成 26 年 7 月 1 日付にて実施することを決定い

たしましたのでお知らせ致します。

１ 組織変更の目的と内容

（１） 目的
当社は、さらなる業容の拡大に向けた組織変更と、今後の成長を目的にプロジェクトチ

ームの新設をいたします。

（２） 内容

① 関連企業統括部を関連企業部と事業推進部に分割します。また、関連企業部にコント

ラクト事業部を統合し、子会社をはじめとする関連企業の管理と、コントラクト事業

の統括部門としてコンプライアンスを強化いたします。事業推進部は、今後のさらな

る当社の成長のための新事業の企画、検討、開発及びＭ＆Ａ等を推進してまいります。
② 直営統括部を直営事業部に改称します。
③ 店舗支援部を店舗活性部に改称し、店舗の運営強化を推進します。また、新業態開発

部を軍鶏業態活性グループとして店舗活性部の管理下におき、新業態「軍鶏農場」の

サービス力、調理力の向上と店舗網の拡大を行います。
④ 人事部に総務部を統合し、人事総務部に改称します。
⑤ 海外プロジェクトチームを新設し、海外進出に向けた準備を開始します。

２ 人事異動

 平成 26 年 7 月 1 日付にて発令いたします。

新役職名 氏名 旧役職名

取締役常務執行役員
関連企業部長
兼海外プロジェクト担当

小林 巧
取締役常務執行役員
関連企業統括部長

取締役常務執行役員
直営事業部長

根本 博史
取締役常務執行役員
直営統括部長

取締役執行役員
事業推進部長

吉成 章博
取締役執行役員
管理統括部長

取締役執行役員
人事総務部長

荻野 大輔
取締役執行役員
人事部長

執行役員社長室長
兼海外プロジェクトリーダー

細見 真智子
執行役員
社長室長

店舗活性部長 木村 祐一 店舗支援部長

以上